
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Ilgtermiņā izīrē atjaunotu dzīvokli rūpnieciski industriālajā stilā, kas atrodas
labiekārtotā kvartālā, agrākajā rūpnieciskajā ēku kompleksā, Brīvības gatvē. Dzīvoklī
ir netipiski augsti griesti (~ 4, 3m), plaši logi, šarmanti atsegtas betona sijas un rīģeļi,
kas viss kopumā rada plašuma un autentiskuma sajūtu.
Laba lokācija: netālu atrodas Strazdmuižas parks, veikals Rimi 2 min gājienā,
poliklīnika un 63. vidusskola 10 min gājienā.
Pēc individuāla pasūtījuma izgatavota virtuve. Laba lokācija, Viss ir sasniedzams
rokasspiedienā attālumā. Teritorija ir sakopta un labiekārtota, auto iespējams turēt
blakus ēkai.
Apsaimniekošanas maksa 0, 60 eur/m2 + komunālie maksājumi.

vita@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Vita Kučerenko

Kūrortpilsēta Jūrmala

3. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

īvojamo platību konsultante /Svarīgs
nav mūsu darbu lielums, bet gan
mīlestības daudzums, ko mēs
ieliekam savos darbos./

1 istaba

(+371) 27070800

45.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

IZĪRĒ | DZĪVOKĻI | RENOV.
Brīvības gatve, Rīga
440 EUR | 9.78 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Galerija



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


